
 

     

 

 

 

   
  

SMHI och Försvarsmakten inbjuder till 

Meteorologisk Metodkonferens 
23-24 sep 2026 i Norrköping  

 
Metodkonferensen syftar till att sprida och utbyta information om forskning och utveckling 
inom områden som är relevanta för vädertjänster i Sverige.  
 
Senaste nytt inom NWP, AI/ML, klimatforskning, extremväder, internationella 
samarbeten, nya produkter och aktuell forskning och utveckling inom meteorologi är 
teman som kan komma att behandlas under konferensen. I år välkomnar vi särskilt ämnen 
med fokus på Arktis och vinterväder. 
 
- Visa din forskning & utveckling och hur den kan användas och bli till nytta i det dagliga 
arbetet. 
 
Konferensen ordnas av SMHI och Försvarsmakten. Deltagare från organisationer som 
arbetar med väderrelaterade tjänster eller i angränsande områden som har betydelse för 
meteorologins kunskapsområde i Sverige är välkomna! 
 
Vi ser gärna att alla organisationer som deltar genomför en presentation eller visar en 
poster. 
 
Var: SMHI i Norrköping 
Start: Onsdag 23 september kl. 09.30 med registrering och fika 
Slut: Torsdag 24 september senast kl. 16.00  
Middag: Gemensam middag anordnas den 23 september 
 
 
Anmälan 
Anmäl ditt deltagande och önskemål om presentation (muntlig eller poster) via följande 
länk: response.questback.com/smhi/metodkonferens2026 
 
Anmälan med önskemål om presentation (muntlig eller poster) senast 2026-04-24, med 
titel och kort sammanfattning av presentation/poster. 
Anmälan, enbart deltagande senast 2026-06-15. 
 

https://www-edit.smhi.se/kontakta-smhi#kontor
http://response.questback.com/smhi/metodkonferens2026


 

Vänligen observera att anmälan är bindande. Får du förhinder så är vi ändå tacksamma om 
du meddelar oss detta. Registrering och betalning måste göras samtidigt. Konferensavgiften 
kan inte överföras till annan konferens. Ingen återbetalning kommer att ges för avbokningar. 
SMHI förbehåller sig rätten att avbryta konferensen i händelse av naturkatastrof, strejk, 
regeringsreglering eller någon annan oförutsägbar händelse som gör det omöjligt att hålla 
konferensen. 
 
Konferensavgift 
Kostnaden för hela konferensen är 975 kr inkl. moms (780 kr exkl. moms). I avgiften ingår 
fikan, luncher och middag för de två dagarna.  
För studenter finns möjlighet att delta i delar av konferensen (en dag 280 kr, två dagar 560 
kr, konferensmiddag 415 kr, inkl. moms).  
Deltagare anställda vid SMHI, Försvarsmakten och andra myndigheter (inkl. länsstyrelser, 
universitet och högskolor) faktureras. Övriga deltagare uppmanas att betala med kort.  
 
Program 
Programmet för konferensen kommer att skickas ut senast den 1 juni 2026. Håll även utkik 
på www.smhi.se/meteorologisk-metodkonferens/program där vi publicerar programmet när 
det börjar ta form. 
 
Boende 
Deltagare bokar sitt eget boende.  

Kontakt  
För mer information kontakta patrick.samuelsson@smhi.se och pia.bjornsdotter@mil.se 

 

Sprid gärna information inom din organisation och till andra som kan vara intresserade.  

 
 

Välkomna! 
 

Patrick Samuelsson, Paulina Hellgren, Jessica Forsgard, Erik Höjgård-Olsen,  
Pia Björnsdotter och Sofia Söderholm 
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